
Rada Gminy Łęka Opatowska 

 

Protokół nr LVII/2023  

LVII Sesja w dniu 11 stycznia 2023  

Obrady rozpoczęto 11 stycznia 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:28 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Grzegorz Adamski 

2. Jan Bartosik 

3. Michał Jerczyński 

4. Piotr Jeziorny 

5. Sławomir Kasprzak 

6. Józef Kwaśnik 

7. Łukasz Olbrych 

8. Tadeusz Osada 

9. Marian Pacyna 

10. Emilia Poprawa 

11. Karolina Rybak 

12. Mieczysław Skotnik 

13. Mateusz Sroka 

14. Katarzyna Szczepańska 

15. Rafał Wielgoś 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Pięćdziesiąte siódme posiedzenie sesji Rady Gminy w dniu 11 stycznia 2023 roku o godz. 

10:00 otworzył Przewodniczący Rady i po powitaniu radnych i gości oświadczył, iż zgodnie z 

listą  obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego 

składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

Ponadto w sesji udział wzięli: 

- Wójt Gminy -Adam Kopis  

- Skarbnik Gminy  -  Alina Brząkała, 

- Sekretarz Gminy/ Zastępca Wójta – Małgorzata Gąszczak 

- Kierownik Referatu Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska –  

  Tomasz Jerczyński, 

- Kierownik Centrum Usług Wspólnych – Aleksandra Jerczyńska, 

- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Danuta Gąszczak,  

- Informatyk – Przemysław Mrózek, 

- Inspektor ds. wojskowych i OC – Renata Woźnica, 

- Radca Prawny – Gabriela Drzazga. 



2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok: 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, 

b) odczytanie opinii Komisji Planowania i Budżetu, 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

o projekcie budżetu, 

d) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 

o możliwości sfinansowania deficytu przez Gminę Łęka 

Opatowska na 2023 rok, 

e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

f) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łęka Opatowska na lata 2023 – 2039: 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  

o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2023 – 2039, 

b) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

c) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 

rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia na 2023 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia kwoty dofinansowania opłat za 

doskonalenie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie 

jest przyznawane. 

10. Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej.  

11. Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami oraz roczne sprawozdanie z podjętych czynności w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Wolne wnioski i informacje. 

14. Zakończenie obrad LVII Sesji Rady Gminy 

Jako pierwszy głos zabrał Wójt Gminy – Adam Kopis, który poprosił o wprowadzenie 

zmiany do porządku obrad – punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 

przez osoby objęte programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.  

 

Wobec braku innych uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie wprowadzenie zmiany do 

porządku obrad - punktu: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej 

przez osoby objęte programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.  



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie porządek obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji bez 

uprzedniego czytania. Protokół z LVI sesji był dostępny w biurze rady oraz był wyłożony do 

wglądu przed sesją. Przewodniczący Rady spytał czy ktoś z radnych ma uwagi do protokołu 

lub prosi o odczytanie fragmentu protokołu. Nikt nie zabrał głosu.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady przystąpił do przegłosowania w/w protokołu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Rady, który przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania 

uchwał Rady. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym zwłaszcza z wykonania uchwał Rady, który stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 

rok: 

 

a) odczytanie projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy,  która odczytała projekt uchwały budżetowej. 

b) odczytanie opinii Komisji Planowania i Budżetu, 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Planowania i Budżetu – Pan Piotr Jeziorny, który 

odczytał opinię w/w komisji w sprawie projektu uchwały budżetowej, która stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie budżetu, 

 

Głos zabrał Wójt Gminy, który odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu o projekcie budżetu, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

d) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości 

sfinansowania deficytu przez Gminę Łęka Opatowska na 2023 rok, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy – Alina Brząkała, która przedstawiła opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości sfinansowania deficytu przez Gminę Łęka 

Opatowska na 2023 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

Głos zabrała Skarbnik Gminy,  która przedstawiła propozycje autopoprawek do projektu 

uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2023 rok, które stanowią załącznik do 

niniejszego protokołu.  

Wobec braku innych uwag do projektu budżetu na 2023 rok poddano pod głosowanie 

wprowadzenie autopoprawek. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 



Emilia Poprawa 

 

f) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która odczytała projekt uchwały wraz z naniesionymi 

autopoprawkami.   

 

Wobec braku uwag, Rada Gminy w obecności 14-tu radnych uczestniczących w 

posiedzeniu – 14 głosami „za”, podjęła uchwałę nr LVII/334/2023 w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

Następnie Przewodniczący Rady serdecznie pogratulował Skarbnik oraz Wójtowi uchwalenia 

kolejnego budżetu Gminy Łęka Opatowska i życzył dużo siły i wytrwałości przy realizacji 

zaplanowanych działań  i oby ten rok dobrze się ułożył i skończył na tych środkach co 

zaplanowano, a być może uda się pozyskać jeszcze dodatkowe i zrobić kolejne inwestycje.  

W tym momencie ogłoszono kilku minutową przerwę /1:32:57 minuta transmisji./ 

Po przerwie wznowiono obrady. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Łęka Opatowska na lata 2023 – 2039: 

 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 2023 – 2039, 

 

Głos zabrał Wójt Gminy Łęka Opatowska, który odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Poznaniu o projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2023 – 2039, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

b) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich przegłosowanie, 

 

Głos zabrała Skarbnik Gminy, która omówiła poprawki do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Łęka Opatowska na lata 2023-2039 /1:54:01 - 1:58:01– minuta transmisji/. 

Wobec braku innych uwag do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka 

Opatowska na lata 2023 – 2039 poddano pod głosowanie wprowadzenie poprawek . 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

c) głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Wobec braku uwag, Rada Gminy w obecności 14-tu radnych uczestniczących w 

posiedzeniu – 13 głosami „za”,  1 „wstrzymujący „ podjęła uchwałę nr LVII/335/2023 w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęka Opatowska na lata 

2023-2039.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska 

PRZECIW (1) 

Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 

rok. 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pacyna, który przedstawił plan pracy 

komisji Rewizyjnej, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 14-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LVII/336/2023 w sprawie zatwierdzenia Planu pracy 

Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 



Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia na 2023 rok planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia kwoty dofinansowania opłat za 

doskonalenie oraz ustalenia specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przyznawane. 

 

Głos zabrała Kierownik Centrum Usług Wspólnych – Aleksandra Jerczyńska, która 

wyjaśniła, iż organ prowadzący do 31 stycznia danego roku opracowuje plan dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli. Kwota przyznana w 2023 roku ogółem na 

doskonalenie, dokształcenie w placówkach oświatowych na terenie Gminy Łęka Opatowska 

wynosi 45 537 zł.   

 

W budżetach szkół w Gminie Łęka Opatowska wyodrębnia się środki na dofinansowanie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych, w wysokości 

0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli.  

Ustala się na rok 2023 kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości 100%.  

Dofinansowanie o których mowa w ust.2 przeznaczone jest na uzupełnienie oraz podnoszenie 

kwalifikacji wymaganych do zajmowania stanowiska nauczyciela na studiach 

podyplomowych w następujących specjalnościach:  

1) edukacja i terapia osób ze spektrum autyzmu,  

2) wychowanie do życia w rodzinie,  

3) technika, plastyka, muzyka  

4) chemia,  

5) historia,  

6) pedagogika korekcyjno-kompensacyjna (terapia pedagogiczna),  

7) choreoterapia. 

 

Na dofinansowanie uwzględnione zostały wnioski Dyrektorów Szkół stąd te wymagane 

specjalności, które są potrzebne w naszych szkołach. 

 

Projekt uchwały został zaopiniowany przez związki zawodowe. W tym stanie rzeczy projekt 

niniejszej uchwały jest w pełni uzasadniony. 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 13-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 13 

głosami „za”, 1 „wstrzymujący się”   podjęła uchwałę Nr LVII/337/2022 w sprawie 

przyjęcia na 2023 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, ustalenia kwoty dofinansowania opłat za doskonalenie oraz ustalenia 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 



ZA (13) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska 

PRZECIW (1) 

Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte 

programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 

 

Głos zabrała Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Lucyna Kasprzak, która 

wyjaśniła, Uchwała Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022r. wprowadziła 

obowiązujące od 01.01.2023 roku zmiany do Uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego 

rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M. P. z 2018r. poz. 

1007) podwyższając kryterium dochodowe ze 150% na 200% dla osób samotnie 

gospodarujących oraz dla osób w rodzinie, uprawniające te osoby i rodziny do uzyskania 

wsparcia w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych 

przyznanych w ramach programu rządowego "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019 -

2023.  

Wobec powyższego uzasadnione jest, podjęcie uchwały podwyższającej kryterium 

dochodowe uprawniające do uzyskania wsparcia w ramach programu "Posiłek w szkole i w 

domu" dla mieszkańców gminy Łęka Opatowska ze 150% na 200% odpowiedniego kryterium 

dochodowego tj. zgodnie z obowiązującym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

14.07.2021 r., 600 zł. na osobę w rodzinie oraz 776 zł. dla osoby samotnie gospodarującej. 

 

Wobec braku pytań i uwag, Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad w/w uchwałą. 

Idąc dalej, Rada Gminy w obecności 14-tu radnych uczestniczących w posiedzeniu – 14 

głosami „za”, podjęła uchwałę Nr LVII/338/2023 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy 

społecznej przez osoby objęte programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-

2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Grzegorz Adamski, Jan Bartosik, Michał Jerczyński, Piotr Jeziorny, Sławomir Kasprzak, 

Józef Kwaśnik, Łukasz Olbrych, Tadeusz Osada, Marian Pacyna, Karolina Rybak, 

Mieczysław Skotnik, Mateusz Sroka, Katarzyna Szczepańska, Rafał Wielgoś 

NIEOBECNI (1) 

Emilia Poprawa 



11. Sprawozdanie z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej. 

 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej M. Pacyna, który przedstawił sprawozdanie 

z rocznej działalności Komisji Rewizyjnej, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

12. Informacja Wójta Gminy o podjętych zarządzeniach w sprawie gospodarowania 

nieruchomościami oraz roczne sprawozdanie z podjętych czynności w sprawie 

gospodarowania nieruchomościami. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy - Adam Kopis, który przedstawił informację o podjętych 

zarządzeniach w sprawie gospodarowania nieruchomościami oraz roczne sprawozdanie z 

podjętych czynności w sprawie gospodarowania nieruchomościami. 

 

13. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Brak interpelacji. 

 

14. Wolne wnioski i informacje. 

 

Głos zabrał Wójt Gminy - Adam Kopis, który przedstawił informację odnośnie złożonych 

wniosków na terenie Gminy Łęka Opatowska na zakup preferencyjnego paliwa tzn. węgla. 

Następnie Wójt podziękował za przyjęty budżet Gminy na 2023 rok,  gdzie zwrócił uwagę, iż 

wydatki opiewają na kwotę ponad 60 mln. zł. i tak jak Przewodniczący Rady życzył 

wszystkim pozyskania w  ciągu roku nowych środków z zewnątrz jak i realizacji 

dodatkowych inwestycji tak i On życzył, aby wydatki były pomniejszone w sensie o 

pozyskane nowe dofinansowania z rządowych programów jak i programów unijnych. 

Następnie odniósł się do wybranych pozycji wydatków budżetowych oraz podkreślił, iż jest to 

wspólna praca, gdzie ma nadzieję, że będzie w pełni wykonana.  

  15. Zakończenie obrad LVII Sesji Rady Gminy 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Rady o godz. 12.28 zamknął obrady 

LVII sesji Rady Gminy Łęka Opatowska. 

  

Przewodniczący 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

/-/ Michał Jerczyński 

  

Przygotował(a): Renata Woźnica 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


